FONTE: SMARapd Informética Ltda Unidade Responséavel: MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA

Notas:

MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERAGOES DE CREDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO 2019 / BIMESTRAL NOVEMBRO - DEZEMBRO

RREO — ANEXO 9 (LRF, art.53, § 1°, inciso 1)

R$ Centavos

A SALDO NAO
PREVISAO RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS ATUALIZADA ®) REALIZADO
@ (c) = (a-b)
RECEITAS DE OPERAGOES DE CREDITOS (I) 20.000.000,00 4.678.853,00 15.321.147,00
DOTACAO DESPESAS SALDO NAO
DESPESAS ATUALIZADA EMPENHADAS EXECUTADO
(d) (e) fH=(d-e)

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagéo da Divida

(-) Incentivos Ficais a Contribuinte

(-) Incen. Fiscais a contribuinte por Instit. Financeiras

DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (I1)

89.206.775,98
85.996.797,24
0,00
3.209.978,74
0,00

0,00
89.206.775,98

32.730.073,23
30.030.216,39
0,00
2.699.856,84
0,00

0,00

32.730.073,23

56.476.702,75
55.966.580,85
0,00
510.121,90
0,00

0,00

56.476.702,75

RESULTADO PARA APURACAO DA
REGRA DE OURO (lll) = (Il - 1)

69.206.775,98

28.051.220,23

41.155.555,75

1 Operagdes de Crédito descritas na CF, art. 167, inciso Il

Data da emiss&029/01/2020 e hora da emiss&016:54:03
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